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上周回顾

沪铝上周出现上涨，上周主力上涨1.95%，周五收盘19335元/吨。俄乌冲突下俄铝出口和运输

或受阻，欧洲电解铝减产忧虑。国内基本面上，进入旺季和房地产政策刺，预期好转。库存方面，上

周LME库存495400吨，较前周出现减少，SHFE周库存增16225吨至104670吨。整体铝价在供需双弱背景

下，短期受到消费预期好转会有所走强。



期货主力
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基本面

1、供需平衡表
2、铝
3、铝土矿
4、氧化铝
5、铝棒



供需平衡 
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供需平衡 
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交易所库存

国内外出现去库
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国内库存
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铝土矿
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氧化铝
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铝棒
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市场结构

1、期现价差
2、进口利润



期现价差
国外处于现货贴水结构，国内升水
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进口利润

进口处于盈利500元/吨
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